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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12208006T

2. Data e Regjistrimit 08/10/2021
3. Emri i Subjektit eTech Solar
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr "Islam ZEKA" Pallati 7, Kati 
perdhe,hyrja 11, Nj. Administrative nr 14 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumicë dhe pakice, import-eksporti i 

materialeve, makinerive, paisjeve dhe impianteve të 
ndryshme elektrike, Impiante/paneleve fotovoltaike, 
elektroshtepiake, elektronike, sistemeve/impianteve termike 
të ftohjes dhe ngrohjes (kondicionimit), sistemeve per 
miremanaxhimin e energjise, sisteme te ndriçimit, sisteme te 
telekomunikacionit si dhe të impianteve te tjera të ngjashme 
të destinuara per objekte civile dhe industriale, per sektore te 
ndryshem te ekonomise. Shitja me shumice dhe pakice 
brenda dhe jashte vendit të materialeve të ndryshme elektrike 
dhe pajisjeve te tyre te gjitha llojeve te materialeve te tjera 
industrial, si, impiante ndriçimi, impiante të energjise 
alternative, impiante të mbrojtjes nga ngarkesat atmosferike, 
impiante portash, barrierash dhe impiante kontrollit te 
dedikuar, impiante kunder grabitjeve, zjarrit, rrezikut nga 
permbytjet, gazrat e rrezikshëm, impiante video-vezhgimi 
CCTV dhe special, impiante per tranmetim te dhenash, 
telekomunikacioni etj. Ofrimi i konsulencësdhe Asistences 
Teknike per projektimin, mirëmbajtjen, riparimin, prodhimin 
e pajisjeve elektrike, fotovoltaike, si dhe te çdo lloj materiali 
tjeter ndihmës te sistemit dhe rrjetit elektrik. Tregetimi i 
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energjise nga burime te rinovueshme. Konsulence dhe çdo 
aktivitet tjeter qe lidhet ne fushen e energjise. Import-
eksporti i mallrave e pjisjeve te teknologjise ne fushen e 
energjitikes etj, qe do te perdoren ne ndertimin, mirembajtjen 
dhe menaxhimin e centralit me impiante fotovoltaike e forma 
te tjera te prodhimit te energjisë nga burime të rinovueshme. 
Shoqeria perveç sa me lart, mund te kryeje çdo  lloj 
veprimtarie që eshte ne perputhje te Legjislacionin Shqiptar 
dhe që siguron te ardhura dhe fitime ne perputhje me ligjin, 
brenda kufijve qe percaktohen me Iigj, si dhe mund te kryej 
çdo operacion prodhimi, tregetar apo financiar që lidhet 
drejtperdrejte apo  tërthorazi me objektin e saj. 
Elis Malaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/10/2021                Deri: 06/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElisMalaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErblinToli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: eTech Solar
Web site: www.etech-solar.al
E-Mail: elis.malaj@etech-solar.al  
Telefon: 0689007190  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE20194-129A-41F8-8953-C511FE864AAA
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-795599-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BDEC48-27B8-4682-AE63-D7D9808307B3

